período  de  12  (doze)  meses,  conforme  especificações
constantes  no  Termo  de  Referência  no  Anexo  I.

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados
Contratada:  ARCHANGELO  CLÍNICA  MÉDICA

LTDA.
Valor Reajustado: Reajustado pelo índice INPC  no

valor  de  R$  58.514,14  (cinquenta  e  oito  mil  e
quinhentos e quatorze reais e quatorze centavos),
correspondendo a 5,32%, sobre o valor inicial do contrato.

Valor Montante: Em decorrência do reajuste, o
valor  montante anual  que era de R$ 1.099.890,00
(um  milhão,  noventa  e  nove  mil,  oitocentos  e
noventa  reais)  passa  para  o  montante  de  R$
1.158.404,14 (um milhão, cento e cinquenta e oito
mil,  quatrocentos  e  quatro  reais  e  quatorze
centavos).

Vigência:  Fica  o  prazo  de  vigência  contratual
prorrogado pelo período de 12 (doze) meses, contados da
data  do  seu  vencimento  (21.06.2025),  passando  sua
vigência para o dia 21 de Junho de 2026.

Assinatura:

[...]

condições constantes no Termo de Referência e solicitação
da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, que
passam a fazer parte integrante do processo, da empresa
PABLO SIMAO FERNANDEZ TRESSOLDI CONFECCOES
LTDA.,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº  52.169.050/0001-09,  no
valor  total  de  R$ 4.317,64 (quatro mil,  trezentos e
dezessete reais e sessenta e quatro centavos).

Coroados, 30 de Junho de 2025.
Roberto Carrilho Alves

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

Vigilância Sanitária
Vigilância Sanitária